b) Combinatul de Panificaţie din Chişinău  „Franzeluţa” S.A.   se angajează să furnizeze în 

conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, 

următoarele bunuri: Produse alimentare pentru anul 2026. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 99 030,30 lei (Nouăzeci și nouă mii treizeci 

lei, 30 bani), inclusiv: 

- lotul nr. 17 – 2 335,20 lei; 

- lotul nr. 116 – 16 092,60 lei; 

- lotul nr. 117 – 39 120,50 lei; 

- lotul nr. 124 – 20 926,00 lei; 

- lotul nr. 129 – 20 556,00 lei. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 106 952,40 lei (O sută șase mii nouă sute 

cincizeci și doi lei, 40 bani), inclusiv: 

- lotul nr. 17 – 2 522,40 lei; 

- lotul nr. 116 – 17 380,00 lei; 

- lotul nr. 117 – 42 250,00 lei; 

- lotul nr. 124 – 22 600,00 lei; 

- lotul nr. 126 – 22 200,00 lei. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,